

PROFESSORILIITTO R.Y
Jyväskylän osasto

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

Osaston jäsenet ja johtokunta

Toimintavuonna osastossa oli 184 jäsentä, joista 46 oli eläkkeellä. Edellisenä vuonna jäseniä oli 184, joista 56 oli eläkkeellä.

Osaston johtokuntaan kuuluivat kertomusvuoden aikana Minna-Riitta Luukka (pj, kielten laitos), Jukka Maalampi (vpj. fysiikan laitos), Jukka Heikkilä (siht. tietojenkäsittelytieteiden laitos), Janne Vilkuna (yhteyspäällikkö, taiteiden ja kulttuurin tutkimuksen laitos), Anneli Kauppinen (opettajankoulutuslaitos), Jukka Pellinen (taloustieteiden tiedekunta), Taina Rantanen (terveystieteiden laitos) ja Martti Siisiäinen (yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos). Teknisen sihteerin tehtäviä hoiti toimintavuonna Helen Niskanen, joka ei ole osaston jäsen.

Johtokunta kokoontui toimintavuonna 5 kertaa (18.2., 10.3., 3.6., 12.9. ja 2.10).

Professorikunnan Akavalaisena luottamusmiehenä toimi Tapani Kuusalo (matematiikan ja tilastotieteen laitos) ja varaluottamusmiehenä Helena Rasku-Puttonen (opettajankoulutuslaitos).

Osaston kokoukset

Kevätkokous pidettiin 5.5.2008 hotelli Scandicin kokoustiloissa. Paikalla oli 30 osaston jäsentä. Illan isäntänä toimi Keski-Suomen Osuuspankin toimitusjohtaja Keijo Manner.

Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus ja valittiin Professoriliiton valtuuston edustajat ja varajäsenet: Minna-Riitta Luukka (vara Janne Vilkuna) ja Jukka Maalampi (vara Marjatta Lairio). Professoriliiton toiminnanjohtaja Jorma Virkkala piti alustuksen työajan kohdentamisesta ja sen toteuttamisesta. Asia on riitautettu TKK:ssa ja riitauttamista pidettiin todennäköisenä myös Jyväskylässä. Maarit Valo ja Jaakko Pehkonen esittelivät yliopistouudistukseen liittyviä suunnitelmia Jyväskylän yliopiston sisäisen hallinnon järjestämiseksi ja rekrytoinnin periaatteiksi.

Syyskokous pidettiin 13.10.2008 Lyhdyssä. Kokoukseen osallistui 15 osaston jäsentä. Kokouksessa osaston puheenjohtaja Minna-Riitta Luukka esitti lyhyen katsauksen VPJ-arviointien nykytilanteeseen sekä valtakunnallisesti että paikallisesti ja kertoi osaston ja liiton edustajien käymästä, työajan kohdentamiseen liittyneestä keskustelutilaisuudesta yliopiston johdon kanssa.

Kokouksessa päätettiin ehdottaa Professoriliiton vaalitoimikunnalle Minna-Riitta Luukkaa liiton hallituksen jäseneksi kaudelle 1.1.2009-31.12.2010.

Lisäksi kokouksessa valittiin osaston johtokunnan jäsenet vuodeksi 2009. Puheenjohtajaksi valittiin Minna-Riitta Luukka (kielten laitos) ja varapuheenjohtajaksi Jukka Pellinen (taloustieteiden tiedekunta) ja muiksi jäseniksi Matti Leino (fysiikan laitos), Jukka Maalampi (fysiikan laitos), Hanna-Leena Pesonen (taloustieteiden tiedekunta), Marita Poskiparta (terveystieteiden laitos), Janne Vilkuna (taiteiden ja kulttuurin tutkimuksen laitos) ja Jussi Välimaa (koulutuksen tutkimuslaitos).

Professoriliiton paikallisosaston luottamusmieheksi valittiin Jukka Heikkilä ja varaluottamusmieheksi Tapani Kuusalo.

Osaston edustajaksi yliopiston henkilöstön kehittämistoimikuntaan valittiin Jukka Maalampi ja Taina Rantanen ja tasa-arvotoimikuntaan Kari Heimonen ja Anita Kangas.

Muut tilaisuudet

Osaston puheenjohtaja osallistui rehtori Aino Sallisen järjestämään tapaamiseen, jonne oli kutsuttu henkilöstöjärjestöjen puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat. Tilaisuus pidettiin Puutarhurin talolla 14.4.2008. Tilaisuudessa keskusteltiin henkilöstöryhmien esille tuomista kysymyksistä, mm. työolojen kehittämisestä, työajan seurannasta ja palkkausjärjestelmän pulmista.

Osasto järjesti jäsenilleen pikkujoulun 15.12.2008 Opinkiven takkahuoneessa. Tilaisuuden aluksi Jussi Välimaa esitteli Koulutuksen tutkimuslaitoksen toimintaa. Tilaisuuteen osallistui 20 henkilöä.

Jyväskylän yliopiston ja liittojen luottamusmiesten ja varaluottamusmiesten yhteistyöiltapäivä pidettiin 17.12.2008. Tilaisuuteen osallistui Jukka Heikkilä.

JUKOn neuvottelupäällikön ja liittojen edustajien tapaaminen pidettiin Jyväskylässä 18.12.2008. Tilaisuuteen osallistuivat luottamusmiehet Tapani Kuusalo ja Jukka Heikkilä.

Osaston vanha ja uusi johtokunta sekä luottamusmiehet tapasivat 19.12.2008.

Suunniteltu syysretki Tampereelle peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Muu paikallinen toiminta

Osaston edustajina VPJ-arviointiryhmässä olivat varsinaisena jäsenenä Minna-Riitta Luukka ja varajäsenenä Jukka Maalampi.

Henkilöstön kehittämistoimikunnassa osastoa edustivat Minna-Riitta Luukka ja Jukka Maalampi. Myös luottamusmiehet osallistuivat yliopiston järjestämiin yhteistyöpalaveriin.

Yliopistouudistusta valmisteleavassa rekrytointityöryhmässä osaston edustajana toimi Maarit Valo ja sisäisen hallinnon järjestämistä pohtivassa työryhmässä Jaakko Pehkonen.

Osaston YT-yhdyshenkilöinä toimivat:

Humanistinen: Janne Vilkuna, varalla Arja Piirainen-Marsh

Informaatioteknologian: Raino Mäkinen, Jukka Heikkilä

Kasvatustieteiden: Marjatta Lairio, Anneli Kauppinen

Liikuntatieteellinen: Taina Rantanen, Taru Lintunen

Matemaattis-luonnontieteellinen: Jukka Nyblom, Johanna Mappes

Taloustieteiden: Kari Heimonen, Aila Virtanen

Yhteiskuntatieteiden: Mikko Mäntysaari, Timo Ahonen

Tiedotus

Osaston tiedotus ja yhteydenpito jäseniin on tapahtunut pääasiassa sähköpostina lähetettyjen jäsentiedotteiden ja kutsujen avulla.

Osallistuminen valtakunnalliseen toimintaan

Maarit Valo toimi vuonna 2008 Professoriliiton varapuheenjohtajana ja osallistui hallituksen kokouksiin ja muuhun liiton toimintaan.

Liiton valtuustossa Jyväskylän osastoa edustivat varsinaisina jäseninä Lauri Laakso ja Minna-Riitta Luukka sekä varajäseninä Mikko Mäntysaari ja Maritta Hännikäinen.

Yliopistoallianssin neuvottelukunnassa osastoa edustivat Jukka Maalampi ja Maarit Valo. Yliopistoallianssin hallituksessa ei ollut vuonna 2008 edustajaa Jyväskylän osastosta.